
 
 

МАКЕДОНСКА РИБОЛОВНА ФЕДЕРАЦИЈА 
 

ДРЖАВНА МУШИЧАРСКА ЛИГА НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 2025 
 

ЗБИРЕН ДНЕВНИК НА НАТПРЕВАРУВАЊЕ 
 

Бр Име и презиме на 
натпреварувачот 

ПРВО КОЛО ВТОРО КОЛО ТРЕТО КОЛО ЧЕТВРТО КОЛО 
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Риби Поени Плас. Риби Поени Плас. Риби Поени Плас. Риби Поени Плас.     

1 Горан Стојменовски / / 8 1 460 8 1 460 8 2 960 8 4 1880 32 8 

2 Марио Бошковски 5 3080 2 4 2240 4 1 500 6.5 4 1900 6 14 7720 18.5 6 

3 Давор Рашиќ 3 2040 3 1 520 7 2 1100 4 13 6240 1 19 9900 15 4 

4 Кристијан Апостолски 7 5080 1 6 4060 1 1 500 6.5 6 3200 4 20 12840 12.5 1 

5 Перо Стефков 3 2040 4 2 960 5 2 1180 3 7 3460 2 14 7640 14 3 

6 Али Самет / / 8 1 660 6 2 960 5 7 3400 3 10 5020 22 7 

7 
Александар 
Цветановски 

3 1760 5 6 3620 2 4 1860 2 5 2440 5 18 9680 14 2 

8 Емил Матовски 1 480 6 6 3120 3 6 2860 1 3 1400 7 16 7860 17 5 
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